
 1 

 

Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Capitaneria di porto di Venezia 

 

 

Ordinanza N°74/2018 
 

Il sottoscritto Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia; 
 
VISTA: la nota in data 11/10/2018, con cui la INSULA S.p.a. ha richiesto la 

proroga della propria Ordinanza n°71/2018, disciplinante la circolazione 

stradale in corrispondenza del sottopasso della Bretella di collegamento 

Tronchetto – Ponte della libertà durante i lavori urgenti di scarnitura delle 

travi esterne della terrazza “Parcheggio Moto”, con chiusura alternata 

delle carreggiate; 

CONSIDERATO: che la strada in questione rientra nel novero delle strade portuali aperte 

alla pubblica circolazione; 

VISTA: la propria Ordinanza n°71/2018 in data 08/10/2018; 

VISTE: le proprie Ordinanze n°15/1984 in data 26/03/1984 e n°150/2009 in data 

01/10/2009, così come modificate/integrate successivamente, con le quali 

sono state emanate le norme che disciplinano l’accesso in porto, la 

circolazione e la sosta dei veicoli nelle aree portuali; 

VISTA: la Legge n°84/1994 e ss.mm./ii.; 

VISTI: gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto legislativo n°285/1992 e ss.mm./ii. (“Nuovo 

Codice della Strada”); 

VISTI: gli atti d’ufficio; 

 

ORDINA 

 

Articolo Unico 

La propria Ordinanza n°71/2018, in premessa citata, è prorogata fino al giorno 16/10/2018. 

 

IL COMANDANTE 
CA (CP) Piero PELLIZZARI 

Firma digitale apposta ai sensi del decreto legislativo n°82/2005  
e delle discendenti disposizioni attuative 


		2018-10-12T16:29:04+0100
	PELLIZZARI PIERO




